
MI I ROD CE , tato rodinná hra je pomůckou k poznávání různých 

pocitů a vytvoření pevné rodinné vazby. Kromě toho, že jejím cílem 
je zpřítomnit lásku a vytvořit příjemný zážitek, může pomoci vám 
i vašim dětem odkrýt a vyjádřit nepříjemné pocity, které jsou součástí 
života. Vaše role je proto velmi důležitá. Buďte nápomocní svým 
dětem při poznávání nových pocitů a buďte jim oporou, pokud 
by měly těžkosti při otevírání svého srdce nebo dělení se o méně 
příjemný zážitek. Příjemnou zábavu! IRYNA

7 1

UPEVŇUJE EMOČNÍ ZDRAV JEDINCE.
PODPORUJE VÝVOJ EQ. •
PODPORUJE ROZVOJ EMPATIE.
VYTVÁŘÍ PROSTOR K OTEVŘENÉ A UPŘÍMNÉ KOMUNIKACE 
UTUĚUJE RODINNÉ VZTAHY. 
OBOHACUJE SLOVNÍ ZÁSOBU

V TÉTO HŘE SE NESOUTELI, ALE UČÍ NOVÝM 
VĚCEM. NIKDO NENÍ Vikz, KAZDY JE JEDINEČNÝ. 
NEEXISTUJÍ ANI ŠPATNÉ, ANI DOBRÉ POCITY. JSOU 
TO JENOM POCITY A NĚKTERÉ JSOU NÁM PŘÍJEMNĚ 
VÍC. JINÉ MÍŇ. V TÉTO HŘE VŠICHNI NAVZÁJEM 
SPOLUPRACUJÍ. JE-LI ZADÁN PRO DÍTĚ 
NESROZUMITELNÉ NEBO NARAZI-U NA ÚPLNĚ NOVOU. 
NEZNÁMOU EMOCI. DOSPĚLÝ MU POMŮŽE
S VYSVĚTLENÍM NEBO SE S NÍM PODĚLÍ 0 VLASTNÍ 
ZKUŠENOST •

50 KARET

50KRAT DOBRY POCIT
50KRAT ÚSMĚV NA TVÁŘI

0 DETSKÝCH POCITECH

8586024410473

Iryna Zelyk
FemaleForce s.r.o., 2022 

Kraskova 2, 831 02 Bratislava
WWW.IRYNAZELYK.COM

Vyrobeno na Slovensku

8586024410473

http://WWW.IRYNAZELYK.COM

